Fundusze . Unia Europejska
E cwopee A\ MALOPOLSKA .. tofoeeis

Nowosadecki Inkubator Przedsiebiorczosci Nowy Sacz, 30.04.2020 .
Ul. Wyspianskiego 13,
33-300 Nowy Sacz

Dotyczy postepowania: Przedmiotem zamodwienia jest zakup, dostawa i montaz wyposazenia do pracowni
na potrzeby realizacji projektu pn. ,Rozwdj Centrum Kompetencji Zawodowych w obszarze elektryczno-
elektronicznej jako odpowiedz na potrzeby rynku pracy” realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Matopolskiego na lata 2014-2020, 10 Qs priorytetowa: Wiedza |
Kompetencje, Dziafanie 10.2. Rozwdj Ksztatcenie zawodowego, Poddziatanie 10.2.2.  Ksztatcenie
zawodowe uczniow — SPR.

W odpowiedzi na pytanie do postepowania przetargowego, ktore wptynefo na platformie zakupowej
https://platformazakupowa.pl/transakcja/331431  dnia  29.04.2020 r. Nowosadecki  Inkubator
Przedsiebiorczosci udziela odpowiedzi:

Dotyczy: Pakiet 9 - ZAKUP DOPOSAZENIA PRACOWNI SIECI SWIATEOWODOWYCH PASYWNYCH CKZ oddziat
ZSEM

Pytanie 1 pkt. 2 tabeli: Terminal ONU z obstuga gniazd PSTN. Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie z 1
portem USB. Na rynku nie ma dostepnych terminali ONU z dwoma portami USB.

Odpowiedz do pytania 1: Tak dopuszcza

Pytanie 2 pkt. 6 tabeli: Dlaczego powtdrzona jest dwa razy pozycja 50 pigtail LC/APC?
Odpowied? do pytania 2:

Powtdrzony zapis 50 pigtail LC/APC prosze traktowad rownowaznie zapisowi pojedynczemu 100 pigtail
LC/APC.

Pytanie 3 W jakiej obudowie majg by¢ splittery: obudowa alubox, blackbox czy przetgcznica 19” (jezeli
przetgcznica 19” to czy np. 5 splitterdw moze by¢ w jednej przetacznicy czy kazdy w osobnej).

Odpowied? do pytania 3:
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Dopuszcza sig obudowe blackbox. Dopuszcza sie splittery umieszczone w przetacznicy 19”. W przypadku
zastosowania przefacznicy 19” dopuszcza sie umieszezenie 5 spliteréw w jednej przetacznicy 19”.

Pytanie 4 Jakie wyprowadzenia majg miec splittery: na tubie 0,9 mm czy otulina patchcordowa 2,0 mm

OdpowiedZ do pytania 4: Dopuszcza sie otulina patchcordowa 2,0 mm. Dopuszcza sie tube 0,9 mm w
przypadku zastosowania przetacznicy jako obudowy 19.

Pytanie 5 Czy splittery maja by¢ ze ztgczami, jezeli tak to jaki rodzaj ztgcz?

Odpowiedz do pytania 5: TAK, ze ztagczami. Dopuszcza sie zastosowanie SC/UPC i SC/APC

Pytanie 6 Patchcordy majg by¢ w wers]i simplex czy duplex?

Odpowiedz do pytania 6: Dopuszcza sie zaréwno simplex jak i duplex

Pytanie 7 Jakiej dfugosci majg by¢ patchcordy?

Odpowiedz do pytania 7: Dopuszcza sie przewody rownej lub wiekszej niz dtugoéé 1m
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